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افتتاح بزرگترین بیمارستان تخصصی کودکان غرب کشور
لی سلامت، استمرار خدمت«، بیمارستان فوق تخصصی اکباتان همدان به عنوان بزرگترین مرکز درمانی کودکان غرب کشور افتتاح شد. سرویس خبر: در دومین آیین پویش »تعا

وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
این  افتتاح  در حاشیه  پزشکی 
به آغاز  اشــاره  با  درمانی  مرکز 
عملیات ساخت این پروژه از سال 
1387، گفت: بیمارستان کودکان 
اکباتان در زیربنای 28هزار متر 
مربع در ۹طبقه و با ظرفیت 272تخت و هزینه کرد 
یک هزار میلیارد تومان، تکمیل و تجهیز شده است.
به گزارش خبرنگار ما در همدان، بهرام عین اللهی با 
اشاره به اختصاص اعتبار 350میلیارد تومانی در دور 
اول سفر "شهید جمهور" برای تکمیل این پروژه، از 
۹اتاق عمل و  40تخت مراقبت های ویژه،  لیت  فعا
پیشرفته ترین دستگاه ها و تجهیزات در بیمارستان 
اکباتان خبر داد و گفت: این پروژه در شروع کار دولت 
حدود 70درصد پیشرفت فیزیکی داشت که تکمیل آن 
به عنوان یکی از اولویت های ویژه وزارت بهداشت و 

درمان قرار گرفت.
وزیر بهداشت با بیان این که درمان اطفال مهم است 
می کند،  تضمین  را  آینده  کودکان سلامت  چون 
افزود: در این دولت تعداد 17 هزار تخت به تخت های 
بیمارستان های  به  بود  مورد  هزار   150 که  موجود 
کشور اضافه شده است؛ همچنین در شرایط سخت 
اقتصادی با اهتمام رئیس جمهوری شهید، درمان 
7 سال در مراکز درمانی رایگان شده  کودکان زیر 
است و 5 دهک نخست جامعه هم به طور رایگان زیر 

پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند.
وی با بیان این که کاشت حلزون گوش رایگان شده 
است، ادامه داد: صندوق بیماران صعب العلاج سال 
1401 با اعتباری بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان راه اندازی 
که امسال برای این صندوق ۹000 میلیارد تومان اعتبار 

پیش بینی شده است.
عین اللهی از افتتاح 40طرح حوزه بهداشت درمان 
و آمــوزش در دانشگاه علوم پزشکی همدان خبر 
داد و تاکید کرد: در این مدت 536تخت جدید به 
بیمارستان های استان همدان اضافه شده است.

وی همچنین از افتتاح خوابگاه ریحانه 2با ظرفیت 
600نفر و 5۹سوییت، اضافه شدن 536تخت جدید 
و  40پروژه بهداشتی، درمانی  افتتاح  بیمارستانی، 
اضافه  خارجی،  500دانشجوی  تحصیل  آموزشی، 
شدن 10رشته تحصیلی، جذب 62عضو جدید هیات 

و فوق  7پــروژه کلینیک تخصصی  و تکمیل  علمی 
تخصصی در 7شهرستان استان به عنوان بخشی از 
دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی همدان در دولت 

سیزدهم یاد کرد.

یادگار ماندگار دولت شهید خدمت آیت الله رئیسی
این  علیرضا قاسمی فرزاد استاندار همدان هم در 
آیین گفت: دولت سیزدهم اقدام های ارزشمندی 
در عرصه های گوناگون استان همدان داشته که یکی 
از آن ها تکمیل و راه اندازی بیمارستان فوق تخصصی 

کودکان اکباتان است.
با اشاره به اقدامات ارزشمند دولت در بخش  وی 
و مهمترین  ــزود: نخستین  اف و درمــان  بهداشت 
اقدام دولت سیزدهم در حوزه سلامت بوده است 
که با اقدام های جهادی در روزهای نخست کاری در 
موضوع واردات و تولید واکسن کرونا به طور جهادی 
که  بودیم  کشورهایی  نخستین  جزو  و  کرد  عمل 

توانستیم بیماری کرونا را مهار کنیم.
بیشتر  این که دولت در  به  اشــاره  با  قاسمی فرزاد 
عرصه ها موفقیت های ارزشمندی کسب کرده است، 
تاکید کرد: 14هزار میلیارد تومان اعتبار در سفر رئیس 
جمهوری و هیات دولت به استان همدان تصویب 

شد که 1400 میلیارد تومان آن مربوط به حوزه سلامت 
است و 1700 میلیارد تومان در موضوع آبرسانی و 3500 
میلیارد تومان هم در حوزه راه و شهرسازی، بخش 
دیگری از خدمات دولت سیزدهم در استان همدان 

بوده است.
اسـتاندار همدان با بیان این که شـهید خدمت آیت 
الله رئیسـی در خدمت رسـانی به مردم شبانه روزی 
تلاش مـی کـرد، افزود: "شـهید جمهور" شـخصیتی 
خسـتگی ناپذیر بـود و خدمـت خالصانه به مـردم را 
از ابتـدای کار خـود در نظـر داشـت و معتقـد بود که 
دولتمـردان آبـروی خـود را در کـف دسـت گرفته اند 
و بایـد در راه خدمـت بـه مـردم، نهایـت تـلاش را 

داشـته باشند .
وی با بیان این که یکی از اقدامات ارزشمند دولت 
800هــزار  و  میلیون  از جمعیت یک  که  است  این 
نفری استان همدان، نزدیک به 850هــزار نفر زیر 
درمانی  خدمات  و  هستند  سلامت  بیمه  پوشش 
رایگان دریافت می کنند، افزود: از اقدامات ارزشمند 
کادر درمانی استان در ایام کرونا و دوران بحران آب 

همدان، قدردانی می کنم.
 آیت الله  حبیب الله شعبانی موثقی، نماینده ولی فقیه
 در استان و امام جمعه همدان هم در این آیین با 

قدردانی از کادر درمان، پزشکان و مجموعه دانشگاه 
به موقعیت  توجه  با  علوم پزشکی همدان گفت: 
استان  در  بیمارستان  اگر در ساخت  جغرافیایی، 
همدان سرمایه گذاری شود، جمعیت استان های 
غرب کشور می توانند از خدمات آن ها بهره مند شوند .
وی با اشاره به این که پرستاران حرف های بسیاری 
برای گفتن دارند، اظهار داشت: بیمارستان اکباتان 
برای مجموعه استان همدان به ویژه کودکان بسیار 
به  بیمارستان  این  بودن  مبارک  و  است  ارزشمند 
لی بودن آن است تا به امید خدا شمار کودکان  خا

بیمار کاهش یابد.

بهره برداری از 61 طرح بهداشتی و درمانی
دانشگاه  رئیس  همچنین محمدمهدی مجذوبی 
علوم پزشکی استان همدان گفت: 61طرح بهداشتی 
1400میلیارد ریال اعتبار  4000 متر مربع با  به وسعت 
تا 3 ماه آینده در نقاط گوناگون استان بهره برداری 

می شود.
وی اظهار داشت: 43طرح در حوزه بهداشت و درمان 
به وسعت 81هزار مربع و 16هزار میلیارد ریال در دولت 
120طــرح به وسعت  سیزدهم بهره بــرداری شده و 
۹5هزار متر مربع در دست اجراست که امیدواریم 

این طرح ها بزودی به بهره برداری برسند.
مجذوبی با اشاره به  2یادگار دولت سیزدهم که در 
مقیاس کشوری رایگان شدن درمان کودکان و در 
مقیاس استانی بهره برداری از بیمارستان کودکان 
دولت  خدمات  مهمترین  گفت:  اســت،  اکباتان 
سیزدهم در بخش بهداشت و درمان همدان، افتتاح 
، بهره برداری ساختمان  بیمارستان دندانپزشکی 
جدید بیمارستان فاطمیه، بهره برداری بیمارستان 
272تختخوابی کودکان اکباتان در 13بخش و 8 اتاق 
عمل و بخش دندانپزشکی کودکان و بهره برداری از 
بزرگترین بلوک خوابگاهی با 600نفر ظرفیت با اعتبار 

1300 میلیارد ریال است.
40طرح در حوزه بهداشت و درمان،  افتتاح  وی، 
تاسیس پارک علم و فناوری با استقرار 70شرکت فناور 
دانش بنیان و 40محصول، ایجاد معاونت بین الملل 
به عنوان سومین دانشگاه علوم پزشکی در کشور و 
تأسیس خانه مدیران غرب کشور را از دیگر اقدامات 

اعلام کرد.

اعلام حکم پرونده فساد مالی 
انجمن پایانه بار بندر امام

سرویس حوادث:رئیس دادگستری بندر 
امام خمینی)ره( از صدور احکام قطعی 
2 عضو هیات مدیره انجمن صنفی حمل 
و نقل پایانه بار جاده ای این شهرستان به 

اتهام مالی خبر داد.
 1400 سال  گفت:  عزیزمراد حسین پور 
و  حقوقی  اشــخــاص  توسط  یتی  شکا
حقیقی فعال در حوزه حمل و نقل پایانه 
بار بندر امام خمینی)ره( علیه 3 نفر از 
اعضای هیات مدیره انجمن صنفی حمل 
و نقل جاده ای این شهرستان وصول شد.
از دادگستری  به نقل  ایسنا  گــزارش  به 
خوزستان، وی افزود: با توجه به اتهام 
در  خیانت  نــامــشــروع،  مــال  تحصیل 
بندر  ــرای  و اختلاس، در دادس امانت 
امام خمینی)ره( برای متهمان، پس از 
بررسی اسناد و مدارک، اظهارات شهود 
و شکایت کنندگان حقیقی و حقوقی، 
نظرهای  قضایی،  ضابطان  گـــزارش 
فرآیند آیین  و طی  کارشناسان قضایی 
دادرســی، حکم متهمان توسط رئیس 
شعبه 102 دادگاه کیفری این شهرستان 
صادر و این حکم در دادگاه تجدیدنظر 

استان خوزستان هم تایید شد.
و معاون  ادامه داد: رئیس  حسین پور 
جــاده ای  نقل  و  انجمن صنفی حمل 
بندر امام خمینی)ره(، به  عنوان متهمان 
ردیف های اول و دوم این پرونده و پس 
2 و 23  از رد مال به شکات، طبق مواد 
قانون مجازات اسلامی، به 2 سال حبس 
تعزیری و 2 سال انفصال از خدمات دولتی 
و عمومی، محکوم شدند و برای متهم 
ردیف سوم پرونده هم طبق ماده 4 قانون 
آیین دادرسی و اصل 37 قانون اساسی، 
حکم برائت از اتهامات وارده صادر شد.

تداوم روند افزایشی 
مسمومیت با قارچ در کشور

سازمان  ــوادث: سخنگوی  ح سرویس   
اورژانس کشور با نگرانی نسبت به تداوم 
قــارچ در  با  افزایشی مسمومیت  رونــد 
دلیل  به  نفر   233 از مسمویت  کشور، 
در  کشور  در  قــارچ هــای سمی  مصرف 

سال جاری خبر داد.
بابک یکتاپرست در گفتگو با ایسنا، درباره 
مصرف  دلیل  به  مسمومیت  آمارهای 
آمار  گفت:  کشور  در  سمی  قارچ های 
مراجعین به اورژانس از هشتم فروردین 
امسال تا پنجم خردادماه حاکی از آن است 
که مسمومیت با قارچ های سمی در این 
مدت رشدی 5 برابری در مقایسه با مدت 
اســت، آماری  داشته  قبل  مشابه سال 
افزایشی  تداوم روند  که نشان دهنده 
قارچ های  مصرف  ــی  درپ مسمومیت 

سمی است.

 آتش سوزیِ مرگبار
 در یک شهربازی در هند

مقام های محلی در هند می گویند دست 
کم 27 نفر که بیشتر آنها کودک بودند، در 
پی آتش سوزی گسترده در یک مرکز بازی 

در هند جان خود را از دست دادند.
ایــن حریق  پی  در  ایسنا،  ــزارش  گ به   
شعله های آتش و دود عظیم از ساختمانی 
در »راجکوت« در غرب ایالت »گجرات« 
به هوا برخاست. روزنامه گاردین نوشت که 
عملیات جستجو و نجات هنوز در جریان 
است. کمیسر پلیس راجکوت گفت که 
احتمال پیدا کردن اجساد بیشتر وجود 
دارد و شناسایی اجساد به شدت سوخته 
هم دشوار است.این آتش سوزی زمانی رخ 
داد که محل بازی از کودکان و جوانان پر 
بود و بیش از 300 نفر داخل ساختمانی در 

این محوطه حضور داشتند.

 افتتاح بیمارستان
  فوق تخصصی

  کودکان همدان
 با حضور وزیر بهداشت

عکس:  ایسنا

خبر

اجتماعی

للهی: در  عین ا
شرایط سخت 

اقتصادی با 
اهتمام رئیس 

جمهوری 
شهید، درمان 
کودکان زیر 7 
سال در مراکز 

درمانی رایگان 
شده است و 5 

دهک نخست 
جامعه هم به 

طور رایگان زیر 
پوشش بیمه 

سلامت قرار 
گرفته اند

با حضور وزیر بهداشت انجام شد 

بیش از 670 نفر بر اثر رانش زمین در شمال پاپوآ گینه نو  جان خود را از دست داده اند.
یک مقام سازمان ملل در این باره گفت:   بر اساس برآوردهای جدید، تاکنون بیش از 150 

خانه مدفون شده که این آمار پیش از این 60 خانه بوده است.
در همین حال، سازمان ملل دیروز تخمین زد که بیش از 4 هزار نفر پس از مدفون شدن 

بیش از 1000 خانه آسیب دیده اند.
به گزارش خبرگزاری اسکای نیوز، این رانش زمین همچنین دسترسی به جاده ها را مسدود 

کرد و نیروهای امدادی خود را با بالگرد به مناطق حادثه دیده فرستادند.
به گفته مقامات، اگر رانش زمین به پایین کوه ادامه یابد، خانه های بیشتری ممکن است در 
معرض خطر قرار گیرند. فیلم های منتشر شدە، درختان از جا کنده شدە و تل های خاک و مردم سراسیمە را نشان می دهد و خانەهای روستایی، 
زمین های کشاورزی و تاسیسات زیربنایی این منطقه بە شدت آسیب دیدە است.  در پی رانش زمین، نخست وزیر پاپوآ گینه نو بە ارتش فرمان 
دادە است بە یاری مردم بشتابد، اما مقامات محلی می گویند تنها راه ارتباطی با مناطق آسیب دیدە مسیر هوایی است و تمامی راه های زمینی 
بستە شدە است. »پاپوآ گینه نو« جزو کشورهای مشترک المنافع است که در اقیانوس آرام و در همسایگی اندونزی و استرالیا قرار دارد. این کشور 

در زمره چندفرهنگی ترین کشورهای جهان قرار دارد و دارای زبان ها و فرهنگ ها و قبایل بسیار است.

شمار قربانیان این حادثه همچنان در حال افزایش است

مرگ 670  نفر  در حادثه رانش زمین در »پاپوآ گینه نو«
سرویس حوادث: معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری یکی از اراذل و 

اوباش سابقه دار جنوب تهران خبرداد.
  سرهنگ سعید راستی   گفت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران هفته 
گذشته خبری را درباره رفتار مشکوک یک اراذل و اوباش  با سابقه  دریافت کردند و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که در جریان بررسی های اولیه مشخص شد که 
یکی از اراذل و اوباش سابقه دار با تهیه سلاح گرم و پنهان کردن این اقلام در مخفیگاهش 
اقدام به فروش تجهیزات نظامی در فضای مجازی کرده است. وی با بیان اینکه مخفیگاه 
متهم در جنوب تهران مورد شناسایی قرار گرفت، افزود: ماموران پس از انجام هماهنگی های 
قضایی به مخفیگاه متهم رفتند و این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین مخفیگاه این فرد مورد بازرسی قرار گرفت که 
در جریان آن 2 قبضه کلت به همراه خشاب و فشنگ  کشف و ضبط شد. راستی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی 
اظهار داشت: متهم که جزو اراذل و اوباش سابقه دار بود در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم ارتکابی اعتراف کرد.
در ادامه برای این فرد پرونده ای تشکیل شد و متهم به همراه پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی 

در این باره در حال انجام است.

معاون عملیات پلیس اطلاعات خبر داد

دستگیری فروشنده سلاح در جنوب تهران

 بازگشایی مسیر رودخانه ها 
قبل از هشدارهای هواشناسایی 

لی و جانی در شهرهای بزرگ  آبگرفتگی و خسارات ما
هشدارهای  علیرغم  مشهد  ویــژه  به  خراسان رضوی 
که  مــی رســد  نظر  بــه  و  اســت  تاسفبار  هواشناسی 
ساخت و سازهای غیراصولی و غیرکارشناسی در مسیرهای 
ورودی آب به این شهرها منجر به خسارت به شهروندان و 
باغداران شده است؛ بنابراین اعلام هشدارها به تنهایی 
نمی تواند برای مردم کارساز باشد و بهتر است ستادهای 
مدیریت بحران قبل از هشدارهای هواشناسی، برای 
بازگشایی مسیر رودخانه ها و روان  آب ها، اقدامات لازم را 

انجام دهند تا مردم گرفتار سیلاب نشوند.
شهروندی از مشهد مقدس    

این کتاب تجدید چاپ شود 
انتشارات موسسه  از  کتاب »سقوط شاه«  برای خرید 
از طریق فضای  نمایشگاه  برگزاری  زمان  در  اطلاعات 
مجازی اقدام کردم، ولی به دلیل عدم تجدید چاپ، 
موفق به خرید آن نشدم. از اینرو درخواست تجدید چاپ 
این کتاب را دارم تا سال آینده بتوانم در زمان برگزاری 

نمایشگاه آن را با تخفیف مناسب تهیه کنم و بخوانم!
بانوی خواننده روزنامه اطلاعات    

 انتخاب خدام امام رضا )ع(
 از میان دانش آموزان 

برای تشویق بیشتر نوجوانان و جوانان کشورمان برای 
حضور در مراسم و برنامه های فرهنگی به ویژه در دهه 
کرامت، پیشنهاد می شود که برنامه های فرهنگی این دهه 
در مدارس رونق بیشتری پیدا کند. با برگزاری مسابقات 
گوناگون در این ایام و نیز نوشتن نامه به امام رضا )ع( 
توسط دانش آموزان، آنان را در این طرح شرکت دهیم و 
انتخاب خدام از میان برندگان این جشنواره نیز می تواند 

باعث تشویق آنان شود.
صابر ـ قائمشهر )مازندران(   

با دوربین های مداربسته هم دزدان 
شناسایی نشده اند 

مدتی پیش از پارکینگ مجتمع مسکونی ما 2 دستگاه 
خودرو سرقت شد و علیرغم نصب دوربین های مداربسته، 
متاسفانه پلیس تاکنون نتوانسته است دزدان را شناسایی 
و دستگیر کند. از فرماندهان پرتلاش و محترم نیروی 
انتظامی انتظار می رود که برای برقراری و حفظ امنیت 
در سطح شهر برنامه ریزی های جدی تر داشته باشد. اگر 
در پارکینگ مجتمع های مسکونی امنیتی برای خودروها 
نباشد، پس در مورد پارک خودروها در خیابان ها چه 

باید گفت؟
بانوی شهروند از تهران    

تشکر از کارکنان بانک رفاه کارگران 
از مساعدت و همراهی بسیار خوب و صمیمانه مدیریت 
با  که  میرداماد  شعبه  کارگران  رفــاه  بانک  کارکنان  و 
پیگیری هایشان مشکل بانکی مرا حل کردند، تشکر و 

قدردانی می کنم. 
جواهری ـ مشتری بانک    

دلیل به کارگیری افغان ها در شهرداری 
چیست؟

بسیاری از فروشندگان و باربران فروشگاه ها و مغازه ها 
توسط جوانان افغانستانی به دلیل عدم پرداخت حق 
کارفرمایان،  برای  آنان  اشتغال  به صرفه  بودن  و  بیمه 
اشغال شده است با این حال به کارگیری آنان در بخش ها 
و ارگان های دولتی مانند شهرداری، خارج از قانون کار 
است. چرا اغلب کارگران مناطق شهرداری تهران افراد 
سالخورده و  یا جوان افغان هستند؟ حال آن که شهرداری 
با استخدام جوانان بیکار خودمان می تواند برای حل 

مشکل بیکاری در کشور به سهم خود اقدام کند.
جوان جویای کار    

تشکر ویژه از انتشارات اطلاعات!
از انتشارات موسسه اطلاعات که طی  تشکر ویژه دارم 
سال ها فعالیت، مبشر افکار ناب اندیشمندان کشورمان 
آقای عطاالله  نظیر حاج آخوند  کتاب کم  است،  بوده 
مهاجرانی که تاکنون چند بار تجدید چاپ شده است 
و ادامه این کتاب با نام »شیخ بی  خانقاه« از کتاب های 
بسیار خواندنی انتشارات امید ایرانیان است، که پیشنهاد 
به  این کتاب  از  امکان بخش هایی  می کنم در صورت 

صورت مقاله در روزنامه چاپ شود.
تلفن به خط ارتباطی    

آتیه سازان هزینه های درمان را دیر می پردازد 
برای رادیولوژی، آندوسکوپی و پاتولژی حدود 12 میلیون 
تومان هزینه پرداخت کرده ام که بعد از گذشت 5 ماه از 
ارائه مدارک پزشکی ام به بیمه تکمیلی آتیه سازان، هنوز 
هزینه درمان به حسابم واریز نشده است. با توجه به اینکه 
پرداخت این هزینه ها برای اغلب بازنشستگان سخت 
انتظار می رود که صندوق بازنشستگی کشوری  است، 

برای حل این مشکل چاره اندیشی کنند.
فرهنگی بازنشسته    

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کاهش  سرویس حوادث: 
نسبی وقوع جرائم و به خصوص سرقت در کشور خبر داد.
سردار علی مویدی خرم آبادی گفت: با اجرای طرح های 
مختلف انتظامی و تلاش جمعی کارکنان مجموعه پلیس 
پیشگیری سراسر کشور شاهد کاهش نسبی وقوع جرائم به 
ویژه در مورد سرقت بوده ایم که این روند کاهشی در سال 

گذشته نیز با رشد بیشتر وجود داشته است.
پلیس در  توانمند  بــازوی  را  وی، مشارکت های مردمی 
پیشگیری از جرائم دانست و گفت: یکی از مسائل مهم و 
پیش روی فرماندهان، روسا و مدیران فراجا حفظ نظم و 
امنیت در جامعه و پیشگیری از وقوع جرائم است که در 
شرایط فعلی این موضوع بدون جلب مشارکت و همکاری 
اقشار مختلف مردم و بدون داشتن الگو و راهبرد مناسب، 
محقق نخواهد شد. رئیس پلیس پیشگیری فراجا با اشاره 
به مشارکت هرچه بیشتر مردم برای ارتقای امنیت گفت: 
معتقدیم که با همبستگی مردم و پلیس در حوزه نظم و 
امنیت اجتماعی، تحقق امنیت مطلوب میسر خواهد شد.
انتظامی  اجــرای طرح های  تــداوم  از  مویدی همچنین 
این برنامه ها  در سال جاری خبر داد و گفت:  در تحقق 
و  تقویت شده  پیاده  و  موتوری  گشت   های خودرویی، 

طرح  های ارتقاء امنیت اجتماعی به صورت شبانه روزی و به 
طور مستمر با جدیت تمام در برخورد قانونمند و مقتدرانه 
با مجرمان و قانون شکنان در سطح کشوردر حال اجراست.

نقش مراکز مشاوره پلیس در پیشگیری از جرائم
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: 
دفاتر اجتماعی کلانتری ها با حضور روانشناسان و مشاوران 
اجتماعی، می تواند نقش مهمی را در پیشگیری از قتل های 
علی  سرهنگ  باشد.    داشته  جرائم  دیگر  و  خانوادگی 
همه خانی با اشاره به نقش مراکز مشاوره و دفاتر اجتماعی 
کلانتری ها در کاهش جرائم خشن گفت: سال ها از راه اندازی 
دفاتر اجتماعی کلانتری ها و همچنین مراکز مشاوره فراجا در 
سطح شهرهای مختلف کشور می گذرد و کارشناسان مستقر 
در این مراکز، روزانه به حجم وسیعی از پرونده های نزاع و 
درگیری و اختلافات خانوادگی رسیدگی می کنند و تلاش 
لحه بین طرفین حجم پرونده های  تا با ایجاد مصا دارند 

ارجاعی به دادسراها را کاهش دهند.
وی ادامه داد: در این بین داستان پرونده های اختلاف 
خانوادگی که به طور تماس های اعضای خانواده با مرکز 
110 و همچنین مراجعه حضوری افراد  فوریت های پلیسی 

و  پرونده در کلانتری  به تشکیل  نیازمند مشاوره، منجر 
مراکز مشاوره می شود، ویژگی ها و نتایج خاص خود را دارد. 
بدون شک برخی از تیترهای خبری در خصوص قتل های 
خانوادگی که در صفحه حوادث روزنامه ها نقش می بندد 
موجب شگفتی و تاسف مخاطبان می شود، تیترهایی مانند 
قتل همسر به دلیل غذای شور یا بی نمک که مخاطب را با 
این سئوال مواجه می کند که مگر امکان دارد فردی به این 
دلیل دست به قتل همسر خود بزند؟! جالب است بدانید 
که بسیاری از قتل های خانوادگی یک شبه و در لحظه اتفاق 
نمی افتد و محصول اختلافاتی است که سال ها بین زوجین، 
حل نشده باقی مانده است و ناگهان مانند مواد مذاب 
آتشفشانی راهی برای فوران پیدا می کند و کانون خانواده را 
به نابودی می کشاند و آینده زوجین و فرزندان را در حرارت 

نابود کننده خود می سوزاند.
همه خانی تاکید کرد: بسیاری از افراد به دلیل عدم آگاهی 
مشاوره  مراکز  در  مشاوره  بــالای خدمات  هزینه های  یا 
خصوصی، از مراجعه به این مراکز خــودداری و انتخاب 
می کنند تا به جای حل مشکلات فردی یا خانوادگی خود، 
افسرده   یا پرخاشگر باشند و یک زندگی زناشویی بی کیفیت 
را ادامه دهند. کارشناسان و مشاوران فراجا که بین افراد 

متخصص برای حضور در دفاتر اجتماعی کلانتری ها و مراکز 
مشاوره گزینش شده اند با شناسایی خانواده های نیازمند 
مداخله روانشناختی در سطح حوزه استحفاظی خود پس 
لدین و فرزندان  لحه اولیه بین زوجین یا وا از ایجاد مصا
و تشخیص اولیه مشکل، مراجعان مورد نظر را برای ارائه 
خدمات مشاوره مستمر و تخصصی و درمان به مراکز مشاوره 
فراجا ارجاع می دهند و از عمیق تر شدن مشکلات خانواده 

مذکور جلوگیری به عمل می آورند.
به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
گاهی انبوه خشم و نفرت یک فرد، که می تواند به سلاحی 
مرگبار برای آسیب رساندن به خود و خانواده اش بدل 
شود، فقط با یک جلسه مشاوره و تخلیه هیجانی و سپس 
ادامه گفتگو با مشاور و درمانگر تغییر شکل می دهد و فرد 
را به جای انتقام و رفتارهای آسیب زننده در مسیر درمان یا 
حل مساله قرار می دهد. دفاتر اجتماعی کلانتری ها و مراکز 
مشاوره مستقر در سرکلانترهای یازده گانه تهران بزرگ در 
یک قدمی محل زندگی مردم تهران است. در این مراکز، 
کارشناسان اداره مشاوره فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
در یک فضای کاملا درمانی و به دور از قضاوت و سوگیری، 

شنونده دردها و زخم های روحی مراجعان هستند.

کاهش نسبی وقوع جرم در کشور 

رئیس پلیس پیشگیری فراجا اعلام کرد

 انهدام شبکه قمار در پایتخت
سرویس حوادث: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری 7 نفر در زمینه تبلیغ سایت های شرط بندی در فضای مجازی خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی  گفت: به دنبال دریافت گزارش هایی مبنی بر دعوت 
کاربران به سایت های قمار و شرط بندی توسط چند صفحه اینستاگرامی با بیش از یک 
میلیون نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت؛ که پس از بررسی 
10 صفحه  گزارش ارسالی، کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ متوجه شدند بیش از 
اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده دارند، برخی از 
کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی سایت های شرط بندی 

هدایت و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کنند.
معظمی گودرزی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات 
جمع آوری شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند 7 نفر از افراد اصلی 
این شبکه کلاهبرداری را شناسایی و پس از طی تشریفات قضایی، متهمان را دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل کنند، که پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای 
را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه 

انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی بیان کردند.
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به اینگونه است 
که افراد سودجو با دادن وعده های فربینده نظیر دریافت سودهای کلان به مخاطبان، 
لینک های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، بت زنی، پیش بینی در سایت های 

شرط بندی و قمار طراحی و سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند.

 براثر بارش باران و ریزش کوه  

قطار باری در خوی از ریل  خارج شد
احمر  هــلال  مدیرعامل جمعیت     : ث د حـــوا سرویس   
آذربایجان غربی گفت: قطار باری در منطقه قطور شهرستان 
خوی از ریل خارج شد و این حادثه 2 مصدوم به جا  گذاشت.
به دنبال وقوع  افزود:  ایرنا  با  حمید محبوبی در گفتگو 
برای  نجاتگران جمعیت هلال احمر خوی  حادثه،  این 
امدادرسانی به مصدومان به محل حادثه اعزام شدند، 
ها  آن  از  یکی  که  شدند  مصدوم  نفر   2 حادثه  این  در 

لوکوموتیوران است.
با تاکید بر امداد رسانی سریع در این حادثه اظهار  وی 
داشت: 3 تیم 4 نفره امدادرسان، یک تیم امداد کوهستان 
و جرثقیل برای برگرداندن قطار روی ریل به محل حادثه 

اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی با بیان 
اینکه این حادثه در 10 کیلومتری مرز ایران و ترکیه رخ داد، 
بیان کرد: این قطار باری در مسیر مرز ترکیه بود که براثر 

بارش باران و ریزش کوه از مسیر خارج شد.
 70 ایــران و در  اتفاق در خاک  این  ادامــه داد:  محبوبی 
کیلومتری شهرستان خوی رخ داد و در واقع قطار از پل 

قطور هم گذر کرد.
وی با تاکید بر مدیریت سریع عملیات افزود: با خاکبرداری 
روی ریل و امدادرسانی از طریق امدادگران و جرثقیل، قطار 

باری عصر دیروز به ریل بازگشت.
مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان غربی هم گفت: ۹ واگن 
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جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت  )سایپا ،سایپا پرس،
سازه گستر،بهران موتور گلپایگان،خدمات فنی رنا(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  8،7 و 9 خرداد ماه سال 1403(

گهــی  مـزایــده آ

گهی مناقصه عمومی آ
شـرکت کشـاورزی و دامپـروری یاسـوج به ش�ماره ثبت 901 و شناس�ه ملی: 10861984260 
در نظر دارد نس�بت به برگ�زاری مناقصه عموم�ی )نوبت اول( واگ�ذاری حمل، تخلیه و 
تحویل سه سرویس در هفته شیر خام تولیدی خود از محل شرکت کشاورزی و دامپروری 
یاسوج واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد،  یاسوج کیلومتر 35 جاده اصفهان روبروی 
پمپ بنزی�ن بش�ار ب�ه کارخانه های ش�یر )مقاصد پیش بینی ش�ده( به وس�یله تانکرهای 
اس�تیل مخصوص حمل ش�یر خام )با ظرفیت ح�دودی هر تانکر 24 ت�ن( )صرفاً تأمین 
کش�نده و تانکر اس�تیل حمل ش�یر خام به تعداد 1 دس�تگاه بر عهده پیمانکار می باش�د( 
از طریق مناقصه عمومی در روز ش�نبه م�ورخ 1403/03/26 به پیمانکار حقیقی و حقوقی 
واج�د ش�رایط اق�دام نماید، ل�ذا از متقاضی�ان دعوت می ش�ود جهت دریاف�ت و تحویل 
پاک�ت اس�ناد ش�رکت در مناقصه مذکور ب�ه آدرس: یاس�وج � کیلومتر 35 ج�اده اصفهان � 
شرکت کشاورزی و دامپروری یاسوج مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت ها در ساعت 

11 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/26 مفتوح و برنده مناقصه اعلام می گردد.
 1- مهل�ت تحوی�ل اس�ناد و قیم�ت اعلام�ی مناقص�ه حم�ل ش�یر خام ت�ا س�اعت 11 صبح

 روز پنجشنبه مورخ 1403/03/24 می باشد.
2- میزان سپرده دریافتی جهت شرکت در مناقصه طبق فرم شرایط می باشد.

گهی و کارشناسی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 3- هزینه آ
تلفن همراه: 09132846178 

تلفن ثابت: 9 - 07433444046
فاکس: 07433444051

گهی مجمع عمومی عادی سالانه شورای کتاب کودک   آ
شماره ثبت966/شناسه ملی 10100114866

با احترام بدینوس�یله از اعضای رسمی ش�ورای کتاب کودک دعوت 
می ش�ود در جلسه مجمع عمومی عادی س�الانه راس ساعت 14 روز 
 چهارش�نبه 23 خرداد 1403 در محل ش�ورا)تهران � خیاب�ان انقلاب �
 � 31 پ�لاک   � نظ�ری  وحی�د  ش�هید  خیاب�ان   � ابوریح�ان   خیاب�ان 

طبقه دوم( شرکت نمایند. 
دستور جلسه:

1� استماع گزارش هیئت مدیره 
2� استماع گزارش بازرس قانونی 

لی منتهی به 1402/12/30 3� تصویب ترازنامه ما
4� استماع و تصویب خط مشی آتی هیئت مدیره 

لبدل(  5� انتخابات هیئت مدیره و بازرسان)اصلی و علی ا
گهی ها و دعوت نامه ها  6� انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

هیئت مدیره شورای کتاب کودک
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